
UCHWAŁA NR LI/445/2022 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na okres od dnia 1.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych mających swoją siedzibę na terenie 

powiatu łódzkiego wschodniego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2301), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów miast i gmin z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/333/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia na okres od dnia 1.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych mających swoją siedzibę na terenie powiatu łódzkiego wschodniego (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 5898, z 2022 r. poz. 1444, 2646 i 5010) wprowadza się zmianę polegającą 
na tym, że Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D129126C-B093-46BF-B870-13189628D7C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/445/2022 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w dni powszednie, soboty i niedziele 
w okresie od dnia 1.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. 

Godziny pracy apteki 
L.p. Nazwa apteki, adres Telefon 

w dni 
powszednie w soboty w niedziele 

GMINA ANDRESPOL 

1. Apteka Dbam o Zdrowie, Andrespol, ul. Projektowana 16 736 697 896 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 Nieczynne 

2. Apteka ROSA, Andrespol, ul. Rokicińska 124 42 213 40 97 7.00 – 21.00 7.00 – 21.00 8.00 – 21.00 

3. Apteka – Sieciowa, Andrespol, ul. Rokicińska 146 42 307 02 50 Czynna 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu 

4. Apteka Farm-Med, Justynów, ul. Łódzka 37 42 236 23 31 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 9.00 – 14.00 

5. Apteka Najlepsza dla Ciebie, Andrespol,  
ul. Rokicińska  125 D lok. D-1 42 647 00 51 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 9.00 – 17.00 

GMINA BRÓJCE 

6. Apteka Lawenda, Kurowice, ul. Pabianicka 6 42 203 25 57 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 Nieczynne 

GMINA KOLUSZKI 
Nieczynne 

7. Apteka Dbam o Zdrowie, Koluszki, ul. Żwirki 2 736 697 592 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 Rozkład dyżurów – 
załącznik nr 2 

Nieczynne 
8. Super Apteka, Koluszki, ul. Korczaka 5 44 714 24 58 8.00 – 19.00 Nieczynne Rozkład dyżurów – 

załącznik nr 2 
Nieczynne 

 9. Apteka Marcinkowscy, Koluszki, ul. Głowackiego 20 44 714 02 86 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 Rozkład dyżurów – 
załącznik nr 2 

Nieczynne 
10. Apteka Św. Huberta, Koluszki, ul. Sikorskiego 6A 44 714 16 43 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 Rozkład dyżurów – 

załącznik nr 2 
Nieczynne 

11. Apteka Rodzinna, Koluszki, ul. 11 Listopada 33 44 714 03 63 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 Rozkład dyżurów  -
załącznik nr 2 

Nieczynne 
12. Apteka Familypharm, Koluszki, ul. Przejazd 6 44 714 24 44 7.30 – 22.00 7.30 – 22.00 Rozkład dyżurów – 

załącznik nr 2 
Nieczynne 

13. Apteka „Rumianek”, Koluszki, ul. 3 Maja 8 44 714 07 88 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 Rozkład dyżurów – 
załącznik nr 2 

Nieczynne 
14. Apteka Marcinkowscy, Koluszki, ul. Brzezińska 54 44 714 00 77 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 Rozkład dyżurów – 

załącznik nr 2 
GMINA TUSZYN 

15. Apteka "Tuszyńska", Tuszyn, ul. Łowicka 1 722 155 033 8.00 – 20.00  8.00 – 18.00 Nieczynne 

16. Apteka Vita, Tuszyn, Plac Reymonta 4 42 614 44 28 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 Nieczynne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D129126C-B093-46BF-B870-13189628D7C0. Podpisany Strona 1



17. Apteka  Melisa, Tuszyn, ul. Żeromskiego 24/26 42 614 31 93 8.00 – 18.30 Nieczynne Nieczynne 

18. Apteka Passiflora, Tuszyn, ul. Króla Władysława Jagiełły 5 42 614 30 15 7.30 – 19.00 7.30 – 15.00 10.00 – 13.00 

19. Apteka Nowomiejska, Tuszyn, ul. Sienkiewicza 2B 42 614 35 20 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 Nieczynne 

GMINA RZGÓW 

20. Apteka Dbam o Zdrowie, Rzgów, ul. Ogrodowa 11A 736 697 608 7.30 – 18.00 8.00 – 14.00 Nieczynne 

21. 
 
Apteka Lawenda, Rzgów, ul. Rzemieślnicza 35, Hala K  
 (A-bis) 

42 307 23 33 7.00 – 18.00 8.00 – 15.00 
8.00 – 15.00 

Czynne w niedziele 
handlowe 

22. Apteka Pulspharma, Rzgów, Plac 500 – lecia 13 42 211 07 93 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00  
Nieczynne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D129126C-B093-46BF-B870-13189628D7C0. Podpisany Strona 2



 
 

UZASADNIENIE 

 
W związku z otrzymaniem informacji od Kierownika apteki Familypharm przy ul. Przejazd 6 w Koluszkach 
o zmianie godzin pracy apteki w dni powszednie z 7.30-20.00 na 7.30-22.00 i w soboty z 8.00-15.00 
na 7.30-22.00 oraz od Zarządu firmy Marcinkowscy sp. z o.o. spółka komandytowa prowadzącej Aptekę 
Marcinkowscy w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 54 o zmianie godzin pracy apteki w dni powszednie 
z 8.00-16.00 na 8.00-20.00, zachodzi konieczność zaktualizowania danych w tym zakresie w rozkładzie 
godzin pracy aptek, określonym w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/333/2021 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia na okres od dnia 1.01.2022 r. 
do dnia 31.12.2022 r. rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych mających swoją siedzibę na terenie 
powiatu łódzkiego wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 5898 z późn. zm.). 
Działając na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2301), rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu łódzkiego 
wschodniego ustala Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego, po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów 
miast i gmin z terenu powiatu oraz samorządu aptekarskiego. Burmistrzowie i wójtowie miast i gmin 
z terenu powiatu łódzkiego wschodniego pozytywnie zaopiniowali i nie wnieśli uwag do przedstawionego 
im projektu uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
na okres od dnia 1.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
mających swoją siedzibę na terenie powiatu łódzkiego wschodniego. Również Prezydium Okręgowej Rady 
Aptekarskiej w Łodzi uchwałą nr 353 z dnia 3 listopada 2022 r. pozytywnie zaopiniowało przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
  

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D129126C-B093-46BF-B870-13189628D7C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



